
Oberbayern 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 43  Gruppe Bezirksklasse 3 weibl. D-Jugend VR

Datum 20.03.2022, Spielbeginn 13:30h  Heimmannschaft TSV Großhadern

Spielort München, Schulsporthalle

Schrobenhausenerstr. 15

 Gastmannschaft FC Bayern München

 

Heimmannschaft

TSV Großhadern
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Havranek, Marla - - 1

2 Schouren, Alma - -

3 Henn, Jaira - -

4 Wilkening, Anna - -

5 Niedermeier, Clara - - 1

6 Richter, Sofi - -

7 Becker, Paulina - -

8 Apel, Charlotte - -

9 Käsberger, Antonia - - 2

10 Gugger, Katharina - -

11 von Weltzien, Joanie - -

12 Wolf, Marta - - 1 0/1

13 Wilhelm, Maja - -

14 Krasniqi, Jeta - -

15 Schnellinger, Philomena - - 1

17 Wagner, Paula - -

A Büchele, Monika - -

B Killer, Gaby - -

C Huber, Irene - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 10:32

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 30:01

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

FC Bayern München
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Knothe, Sophie - -

6 Högele, Anna - -

10 Högele, Marlene - - 2 35:38

13 Carr, Zairah - - 1

14 Stjepanovic, Ana - - 2

15 Wiethege Lopez, Lola - - 1

16 Ramoser, Alva - - 1

17 Tardino, Alessia - - 1

18 De Meester, Marie - -

19 Ramic, Lejla - -

20 Budimir, Mia - -

A Ilgenfritz, Anton - -

B Pfister, Hanna - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 27:26

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kotz, Christian - - - - -

Zeitn. Leitner, Gianni - - - - - -

Sek. Mark, Moritz - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger FC Bayern München

Ergebnis 6:8 (3:3)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:13 0:1 Tor 13 Carr, Zairah

Heim 07:54 1:1 Tor 9 Käsberger, Antonia

10:32 Auszeit Heim

Gast 12:34 1:2 Tor 10 Högele, Marlene

Gast 13:21 1:3 Tor 17 Tardino, Alessia

Heim 14:32 2:3 Tor 12 Wolf, Marta

Heim 19:04 3:3 Tor 15 Schnellinger, Philomena

Heim 25:11 4:3 Tor 9 Käsberger, Antonia

Heim 27:11 5:3 Tor 5 Niedermeier, Clara

27:26 Auszeit Gast

30:01 Auszeit Heim

Gast 32:23 5:4 Tor 14 Stjepanovic, Ana

Gast 33:11 5:5 Tor 10 Högele, Marlene

Heim 33:31 5:5 7m ohne Tor 12 Wolf, Marta

Gast 33:49 5:6 Tor 14 Stjepanovic, Ana

Gast 34:31 5:7 Tor 16 Ramoser, Alva

Gast 35:38 Verwarnung 10 Högele, Marlene

Gast 37:21 5:8 Tor 15 Wiethege Lopez, Lola

Heim 38:49 6:8 Tor 1 Havranek, Marla
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